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日程 会場

小平第六中学校サッカー部　予定表 2023.05.17 (Wed)

予定 予定時間

2023.05.01 (Mon) OFF 生徒総会

2023.05.02 (Tue) 練習 離任式 15:30 ー 17:00

2023.05.03 (Wed) 練習試合VS小平二中・長房中 憲法記念日 小平二中 8:00 ー 13:00

2023.05.04 (Thu) 練習試合VS立川四中
みどりの日
中間１週間前

HOME 8:00 ー 12:00

2023.05.05 (Fri) OFF こどもの日

2023.05.06 (Sat) OFF

2023.05.07 (Sun) OFF

2023.05.08 (Mon) OFF 集団下校班編成

2023.05.09 (Tue) 練習（１年生はOFF） 16:00 ー 17:30

2023.05.10 (Wed) 練習（１年生はOFF） 15:00 ー 16:30

2023.05.11 (Thu) OFF 中間考査

2023.05.12 (Fri) 練習 中間考査 13:00 ー 15:00

2023.05.13 (Sat) 公式戦VS国分寺五中 国立二中 8:00 ー 13:00

2023.05.14 (Sun) 公式戦VS中大附属中 花小金井南中 8:00 ー 13:00

2023.05.15 (Mon) OFF 午後カット

2023.05.16 (Tue) 練習 16:00 ー 18:00

2023.05.17 (Wed) 練習 15:00 ー 17:00

2023.05.18 (Thu) OFF

2023.05.19 (Fri) 練習 ３年修学旅行始 16:00 ー 18:00

2023.05.20 (Sat) 練習 8:00 ー 11:00

2023.05.21 (Sun) OFF ３年修学旅行終

2023.05.22 (Mon) OFF ３年振替休日

2023.05.23 (Tue) 練習 16:00 ー 18:00

2023.05.24 (Wed) 練習 各種委員会 15:00 ー 17:00

2023.05.25 (Thu) OFF

2023.05.26 (Fri) 練習 16:00 ー 18:00

2023.05.27 (Sat) OFF

2023.05.28 (Sun) 練習 8:00 ー 11:00

2023.05.29 (Mon) OFF

2023.05.30 (Tue) 練習（時間未定） 予行準備

2023.05.31 (Wed) 練習（再登校） 運動会予行 16:00 ー 18:00
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日程 会場

小平第六中学校サッカー部　予定表 2023.05.17 (Wed)

予定 予定時間

2023.06.01 (Thu) OFF

2023.06.02 (Fri) 運動会前日準備

2023.06.03 (Sat) OFF 運動会

2023.06.04 (Sun) OFF

2023.06.05 (Mon) OFF 運動会振替休日

2023.06.06 (Tue) 練習 16:00 ー 18:00

2023.06.07 (Wed) 練習（再登校） 小中連携 16:00 ー 18:00

2023.06.08 (Thu) OFF

2023.06.09 (Fri) 練習 16:00 ー 18:00

2023.06.10 (Sat) 公式戦VS小平五中（会場時間未定）

2023.06.11 (Sun) 公式戦VS花小金井南中 花小金井南中 9:00 ー 14:00

2023.06.12 (Mon) OFF

2023.06.13 (Tue) 練習 期末１週間前 16:00 ー 17:30

2023.06.14 (Wed) 練習 16:00 ー 17:30

2023.06.15 (Thu) OFF

2023.06.16 (Fri) 練習 16:00 ー 17:30

2023.06.17 (Sat) 公式戦予定

2023.06.18 (Sun) 公式戦予定

2023.06.19 (Mon) OFF

2023.06.20 (Tue) OFF 期末考査

2023.06.21 (Wed) OFF 期末考査

2023.06.22 (Thu) OFF 期末考査

2023.06.23 (Fri) 練習（再登校） 午後カット 16:00 ー 18:00

2023.06.24 (Sat) 公式戦予定

2023.06.25 (Sun) 公式戦予定

2023.06.26 (Mon) OFF

2023.06.27 (Tue) 練習 16:00 ー 18:00

2023.06.28 (Wed) 練習（再登校） 職員会議 16:00 ー 18:00

2023.06.29 (Thu) OFF

2023.06.30 (Fri) 練習 16:00 ー 18:00


